
0120-923-231営業時間／10：00～17：00
定休日／火・水・木曜日

お問い合わせは「ファインコート瑞穂密柑山」レジデンシャルサロン ［売 主］

三井の戸建  「ファインコート瑞穂密柑山」
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市立陽明小学校へ
徒歩5分

｢総合リハビリセンター」駅
徒歩4分

現地にスタッフは常駐しておりません。
前日までにご予約の上、ご来場ください。

リビング・ダイニング 外観写真

ホームページ
はこちら

※掲載の徒歩分数は1分=80mとして算出し、端数は切り上げております。※掲載の写真は「ファインコート瑞穂密柑山」No.1を撮影（2025年3月撮影）したものです。一部の家具・調度品等は販売価格には含まれておりません。予めご了承ください。また、設備・仕様の色や形状は、住戸により異なります。詳しくは担当
者にお問い合せください。※2025年3月現在の情報をもとに作成しておりますので、今後変更となる場合がございます。予めご了承ください。

（通学指定校）
（通学路）

地下鉄
名城線

□モデルハウス棟分譲／エアコン（L i v i n g  D i n i n g、Be d r o om（1）（2））、レースカーテン（全室）、宅配ロッカー 詳しくは係員にお尋ねください。
○20 2 4年9月よりモデルハウスとして公開○現状有姿でのお引き渡しとなります。※先着順販売につき、成約済みとなる場合もございます。あらかじめご容赦ください。

※先着順販売につき、成約の場合はご了承ください。 ※2024年9月からモデルハウス事務所棟として使用※先着順販売につき、成約の場合はご了承ください。 ※2024年9月からモデルハウス事務所棟として使用

1邸最終 〈即入居可能〉
（諸手続後）モデルハウス棟最終分譲

（
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込
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4LDK ＋ウォークインクロゼット＋シューズインクロゼット
No.1

160.04㎡（約48.41坪）
◎敷地面積

95.94㎡（約29.02坪）
◎延床面積

現地周辺案内図

■ファインコート瑞穂密柑山■物件概要●所在地／愛知県名古屋市瑞穂区密
柑山町二丁目4番1他（地番）●交通／地下鉄名城線「総合リハビリセンター」駅
徒歩4～5分（No.1～3は徒歩4分、No.4～6は徒歩5分）●総戸数／6戸●構造・規
模／木造2階建（2×4工法）●用途地域／第一種低層住居専用地域、第一種風
致地区・緑化地域●建ぺい率／30％●容積率／100％●道路／北側：公道約
10.7m～約10.8m（アスファルト舗装）、西側：公道約10.7m～約11.0m（アスファルト
舗装）●施設・設備／名古屋市上下水道局、引渡し後、電気・ガス会社はお客様
の選択・御契約が必要になります。雨水汚水分流方式●建築確認番号／
R06SHC100866他（2024年2月27日）他●竣工時期／2024年8月27日（1・3号棟）、
2024年9月19日（2・4・5・6号棟）●入居時期／即入居可（諸手続き終了後）●売主
／三井不動産レジデンシャル株式会社 国土交通大臣（4）第7259号（一社）不動
産協会会員、（一社）不動産流通経営協会会員（公社）首都圏不動産公正取引
協議会加盟〔愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目24番30号（名古屋三井ビル
ディング本館）三井不動産レジデンシャル株式会社中部支店〕■先着順販売概要
●販売戸数／1戸●販売価格（税込）／7,490万円●間取り／4LDK+WIC+SIC
●敷地面積／160.04㎡●建物面積／95.94㎡●先着順申込受付中●受付時間
／11：00～17：00●申込受付場所／「ファインコート瑞穂密柑山」レジデンシャルサ
ロン※お申込みの際は、印鑑（認印）と過去2年間の収入を証明するもの（源泉徴
収票等）と本人確認書類（運転免許証等）をご持参ください。詳しくは販売係員に
お尋ねください。※先着順販売につき、成約済みとなる場合もございます。あらかじ
めご容赦ください。※記載の情報は2025年6月2日時点の内容で、今後変更になる
場合があります。●広告有効期限／2025年9月30日※販売価格には建物に係る
消費税率10%相当額を含みます。詳しくは販売係員にお尋ねください。

■提携ローンのご案内●端数の処理の関係上、返済額に多少の差異が生じます。お借り入れのためには、ご年収等の一定の条件を満たす必要があります。●支払例は以下の内容で算出しております。■No.1／販売価格
（税込）7,490万円を頭金740万円（借入金6,750万円）でご購入の場合●月々返済（当初年12回）／123,829円（元金4,750万円）●ボーナス返済（当初年2回）／313,142円（元金2,000万円）●頭金／740万円●借入額／
6,750万円※物件価格とは別に諸費用がかかります。※手付金として物件価格の10%相当額を契約時にお支払いいただきます。※ローン実行額により、残代金支払い時に余剰金が発生する場合は諸費用へ充当し、更に残
余がある場合は、お引渡し以降に返金します。●借入年数／40年●提携金融機関／みずほ銀行●申込資格／以下全ての条件を満たす方で、融資実行時年齢18歳以上70歳以下、最終返済時年齢80歳以下で、健康状
態に支障がなく、金融機関が指定する団体信用生命保険に加入できる方。●融資内容／融資額：50万円以上1億円以内(1万円単位)※審査により融資額が異なります。●返済期間／1年以上40年以内●返済方法/元利
均等毎月払い、またはボーナス返済併用払い●利率／変動金利0.525%（※お申込には審査があります。）●保証事務手数料／33,000円（税込）●住宅ローン事務手数料／55,000円（税込）●事務取扱手数料／11,000
円（税込）※融資条件は2025年6月2日のものです。※適用金利は融資実行時の金利となります。今後金融情勢により変化が生じる場合がございます。詳しくは係員にお問い合わせください。

※駐車スペースの駐車台数は目安です。車種によっては駐車できない場合があります。実際に駐車可能な車両サイズは現地にてご確認ください。※掲載の敷地配置イラストは、計画段階の設計図と現地周辺航空写真を基に描き起こしたもので、実際とは異なります。

［売 主］

お問い合わせは「ファインコート瑞穂密柑山」レジデンシャルサロン

ホームページはこちら

0120-923-231
検索31密柑山

営業時間／10：00～17：00  定休日／火・水・木曜日

駅近なのに、閑静で、緑豊かな街並み。
第一種低層住居専用地域

第一種風致地区

1F

No.2住棟東側
外壁ライン

道路の騒音が届きにくく、
静かに暮らせる
住棟計画。

リビングサイドに、
ワークルームにも使える

居室を配置。

浴室･洗面室を
２階に配置し、

快適性とプライバシー性
に配慮。

約3.5m

2F

収納床暖房採光通風

三井の戸建  「ファインコート瑞穂密柑山」 駅に近い、ゆとりの戸 建 。

市立陽明小学校へ
（通学指定校）
（通学路）徒歩5分7,490万円 12万円台より

□先着順販売価格（税込）

月々返済額
（当初年12回）

ご返済例

※先着順につき成約の場合はご了承ください。

※詳しくは提携ローンの
　ご案内をご覧ください。

（123,829円） ボーナス返済
（当初年2回）

313,142円

現地街並み写真（2024年10月撮影）

N

敷地配置イラスト

道路幅員
約10m

道路幅員
約10m

約3.5m
約5.5m

約3.2m

約3.4m

約2.9m

約4.2m

No.1

済

済
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モデルハウス棟
分譲

最終1邸
※ご成約済となる場合もございます。

あらかじめご了承ください。


